令和５年６月１９日

坂越小学校保護者 様

赤穂市立坂越小学校

校 長 小 野 晴 也

個 別 懇 談 会 の お 知 ら せ

梅雨の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、個別懇談を下記の通り行います。保護者の皆様のご協力を得て、お子さまの小学校

における学習や生活について話し合い、学習上の課題の解決や生活の見直しをしていきたい

と考えております。

お忙しい中ではございますが、ご出席下さいますようお願いいたします。

記

１ 期 日 令和５年７月１４日（金）・１８日（火）・１９日（水）

２ 時 間 １３：４５ ～ １６：３０

１４日（金） 小島・東・西・大泊・鳥井・上高野・田端

13:45～16:30 高野１・高野２・北野中

１８日（火） 砂子・桜木町

13:45～16:30

１９日（水） 上高谷・下高谷・上浜市・浜市

13:45～16:30

※お一人１０分程度の予定です。

３ 場 所 坂越小学校 各教室

４ その他 ・上記の日に都合がつかないなど、日時のご希望がありましたら、６月２３日

（金）までに担任にお知らせください。地区人数の都合上、上記のように地区

分けをしていますが、学級によって人数に偏りがありますので、地区割当と

違う日程で組ませていただくこともあります。ご了承ください。

・時間を越えて懇談を行う必要がある場合は、別日を設定させていただきます

ので、お知らせください。